
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 4 de novembro de 2021 Ano IX - Edição nº 01567 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCE27BE3A501915947C75B7BF9B99865



quinta-feira, 4 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01567 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• RESULTADO DA LICITAÇÃO PE 040-2021

• EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PE 040-2021

• DECRETO Nº 1.431/2021

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCE27BE3A501915947C75B7BF9B99865



quinta-feira, 4 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01567 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

ESTAD

PRE
COMISS

 

_________
PRAÇA BE
http://uau
CNPJ.: 13.

O Munic

Municip

Lei Fede

o resulta

Preço po

carros p

FLORE

Item:01,

nove re

10.893.1

quatroce

Uauá/B

 

 

 

DO DA BA

EFEITU
SÃO PERMA

_____________
LARMINO JOSÉ
ua.ba.gov.br 
698.758/0001‐

cípio de Uau

pal nº 1.379, 

eral nº. 8.666

ado da licitaç

or Item, cujo 

pipas, visand

ENCIO TRA

 totalizando 

eais e sesse

163/0001-02,

entos reais). 

A, 26 deout

AHIA 

URA M
ANENTE DE 

_____________
É RODRIGUES, C

@prefeitu
97 

AVIS

PROC

PRE

uá, Estado da

de 24 de m

6/1993 e legi

ção sob a mo

objeto é o re

do atender à

ANSPORTE

o valor de 

enta centav

, para o item

tubro de 20

MUNIC
LICITAÇÃO

_____________
CENTRO, UAUÁ 
rauaua  

SO DE RE

ESSO AD

EGÃO ELE

a Bahia, atrav

aio de 2021,

islação pertin

odalidade Pre

egistro de pr

às necessida

ES E SERVI

R$ 489.999

vos) e EDS

m: 02, totaliz

21. 

Anders
S

CIPAL 

_____________
– BAHIA – BRA

licitacao@u

ESULTAD

DMINISTR

ETRÔNIC

 

vés do Segun

, nos termos

nente, torna p

egão Eletrôn

reços parapos

ades da pref

IÇOS EIRE

,60(quatroce

SON CAIR

ando o valor

 

son de Mac
Segundo Pre

DE UA

_____________
ASIL ‐ CEP:48.95
uaua.ba.gov.br

DO DE LIC

RATIVO N

COSRP Nº

ndo Pregoeiro

s da Lei Fede

público para 

nico SRP, aut

ssível e even

feitura muni

ELI, inscrita 

entos e oiten

RES E SIL

r de R$ 194.

cêdo Cardo
egoeiro 

AUÁ

_____________
50‐000 
    (7

CITAÇÃO

Nº 0192/20

º 043/2021

o do Municíp

eral nº. 10.5

conhecimen

tuada sob o n

ntual prestaçã

cipal de Ua

no CNPJ: 0

nta e nove m

LVA EIRE

.400,00 (cen

oso 

_____________

74) 3673.1938 /

O 

021 

1 

pio, designad

20/2002, 10

nto de quem p

nº 043/2021

ão de serviço

auá/BA, sen

08.975.618/0

mil, novecent

ELIM, inscr

nto e noventa

_____________

/ 1707 

do pelo Decr

.024/2019 c/

possa interes

, do tipo Me

os de locação

do vencedor

0001-89, par

tos e novent

rita no CN

a e quatro m

_ 

reto 

/c a 

ssar 

enor 

o de 

res: 

ra o 

ta e 

NPJ: 

mil e 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB72CFDC8CA2F7DD803DDE391432B7A1

quinta-feira, 4 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01567 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 4 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01567 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRPNº 043/2021 
 

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve RATIFICAR e 
HOMOLOGAR, processo administrativo licitatório nº 0192/2021 na modalidade Pregão Eletrônico 
SRP043/2021, nos termos Leis nº 8.666/93, 10.520/2002 e 10.024/2019, que tem como objeto o registro de 
preços parapossível e eventual prestação de serviços de locação de carros pipas, visando atender às 
necessidades da prefeitura municipal de Uauá/BA,em favor das empresasFLORENCIO TRANSPORTES 
E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ: 08.975.618/0001-89, sediada na Rua Joel da Silva Almeida, nº 
31, centro, CEP: 48.180-000, Entre Rios/BA, vencedora para o Item: 01, totalizando o valor de R$ 
489.999,60 (quatrocentos e oitenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos), 
EDSON CAIRES E SILVA EIRELI, inscrita no CNPJ: 10.893.163/0001-02, sediada na Av. São José, nº 
134, centro, CEP: 46.670-000, Jussiape/BA, vencedora para o item: 02, totalizando o valor de R$ 
194.400,00 (cento e noventa e quatro mil e quatrocentos reais),para que produza os efeitos legais 
pertinentes. Uauá/BA, 04 de novembro de 2021. Marcos Henrique Lobo Rosa –Prefeito Municipal. 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2FF2D7CE2A0ED9C4847F072C1B03B84

quinta-feira, 4 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01567 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 4 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01567 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
 E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 1.431/2021 

 

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de Assistente 

de Gabinete” 

  

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que 

lhe confere a Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores 

alterações, 

DECRETA 

 

Art. 1º Fica nomeado o senhor WORKMAN GOMES MACIEL para o cargo de Assistente 

de Gabinete (símbolo CC-3) do Município de Uauá. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos para 

o dia 01/11/2021, revogando-se as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, em 04 de novembro de 2021. 

 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCE27BE3A501915947C75B7BF9B99865


		2021-11-04T11:22:46-0300




